[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                        КУШУМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ     ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16 февраля  2016 года
                                                    №21

Об утверждении схемы расположения                                                                                               границ земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Федерального закона от 23 июня 2014 года  № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Уставом Кушумского муниципального образования Ершовского района, администрация Кушумского муниципального образования Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью. 2020000 кв. м., из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория Кушумского муниципального образования, для ведения сельскохозяйственного производства,  расположенного в кадастровом квартале: 64:13:030401.

Наличие ограничений на земельном участке: нет.
Глава

А. М. Заруцкий